II
Администрация

сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013 № 92
с. Дульдурга

Об изменении в адресном хозяйстве

В связи с упорядочением адресного хозяйства, в целях проведения
государственной регистрации объектов, находящихся на территории
сельского поселения «Дульдурга», руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи
16 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» от 06.10.2003 г., постановляю:

1. Изменить адрес местонахождения жилой квартиры с земельным
участком с кадастровым номером 80:03:010120:84, находящегося по адресу:
Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. Береговая, с
номера «б/н» на номер «16», далее читать: «Забайкальский край,
Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул.Береговая 16».

2. Возложить контроль над выполнением настоящего постановления на
архитектора сельского поселения «Дульдурга» Алексееву.Т.Ю .

Глава сельского поселени: А.М.Злыгостев

Т.Ю.Алексеева
2-20-26